
CONSULTATION DE L'AVIS À PUBLIER

Attention, Cet aperçu ne reflète que votre saisie.
Le service éditeur destinataire se réserve la possibilité de remettre en forme l'annonce définitive en fonction des impératifs d'édition.

Département de publication : 59
Le numéro d'annonce sera obtenu après envoi

RÉSULTAT DE MARCHÉ

Nom et adresse officiels de l'organisme acheteur :
Ville de Lambersart
Correspondant : MOBAILLY, Georges Clemenceau , 59831 LAMBERSART CEDEX. Tél: 0359016551. Fax:
0320084402. Courriel: achatspublics@ville-lambersart.fr. Adresse internet: http://lambersart.marcoweb.fr
Adresse internet du profil d'acheteur: http://lambersart.marcoweb.fr
Principale(s) Activ ité(s) du pouvoir adjudicateur :
Services généraux des administrations publiques.
Le pouvoir adjudicateur n'agit pas pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs.
Ce résultat de marché n'est pas lié à une publication initiale (aucune référence d'avis initial n'a été saisie)
Objet du marché :
Travaux de rénovation et d'aménagement du hall de l'hôtel de ville-Lot 3 travaux de dépollution
Mots descripteurs :
Dépollution.

Lieu d'exécution : Mairie de Lambersart 19 Avenue Georges Clémenceau.
Code NUTS : FR301.
Classification CPV :
Objet principal : 45262660.
Critères d'attribution retenus :
Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères énoncés ci-dessous avec
leur pondération :
- Prix des prestations ( 60 % )
- Méthodologie et références ( 30 % )
- Planning et cohérence des taches ( 10 % )
Type de procédure :
Procédure adaptée.

Attribution des marchés ou des lots :

2016-MAI-0100
Date d'attribution : 02/02/2017
Titulaire : GDR CHERPIN34/36, Rue Etienne Dolet , 93140 BONDY
Attribué pour un montant de : 25406.69 EUR
Tranche conditionnelle : Tranche Optionnelle Tranche optionnelle n°1: Enlèvement des carrelages, des
plinthes et des colles sur l'ensemble des surfaces diagnostiquées positives:
Tranche Ferme : Désamiantage
Nombre d'offres recues : 9

Autres informations :
La consultation du(des) contrat(s) peut etre effectuée à l'adresse de l'organisme acheteur. Les tiers
justifiant d'un intéret lésé peuvent exercer un recours de pleine juridiction devant le juge administratif dans
un délai de deux mois à compter de la publication du présent avis..
La procédure d'achat du présent av is est couverte par l'accord sur les marchés publics de l'OMC :
Non.

Instance chargée des procédures de recours :
Tribunal Administratif de Lille, Geoffroy Saint-Hilaire , 59014 LILLE

Date d'envoi du présent av is à la publication :
08-02-2017.

Eléments de facturation :
Numéro de bon de commande d'insertion : 2016-MAI-0100
Ville de Lambersart  19 Georges Clemenceau   , 59831 LAMBERSART CEDEX 
Siret : 21590328700013
Classe de profil : Commune.

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://marcoweb/Marco/protected/editionPubType?P1=L3RtcC90b21...

1 sur 2 08/02/2017 16:59



Critères sociaux, env ironnementaux :

Aucun

BOAMP-Web - Consultation de l'annonce https://marcoweb/Marco/protected/editionPubType?P1=L3RtcC90b21...

2 sur 2 08/02/2017 16:59


